



## Yleistiedote 2024

Kajaanin Palloilijat on jalkapalloseura, joka tarjoaa harrastusmahdollisuuden laajasta kiinnostuneille harrastajille. Kaudella 2022 KaPan joukkueet tarjontaa laajennettiin miesten edustusjoukkueella. Seuran toiminnassa on mukana yli 200 henkilöä mukaan luettuina toimihenkilöt. Kajaanin Palloilijat on Pohjois-Suomen vanhin jalkapalloon erikoistunut seura. Seura on perustettu 1924. Tulevana vuonna juhlistamme 100-vuotista seuraamme!

### Viestintä ja talous lyhyesti

Seuran toimintamallin ydin on yhdenmukainen toiminta kaikissa seuran joukkueissa. Yhdistyksen johtokunta johtaa seuran toimintaa sekä ohjaa varojen käyttöä. Seuran rahaliikenne kulkee ainoastaan johtokunnan päätöksillä avattujen tilien kautta. Kaikkea seuran taloutta hoidetaan **kirjanpitolain ja -asetusten** mukaisesti. (Tilitoimisto Kangasniemi Oy)

Kajaanin Palloilijoiden taloudenhoidon toimintamalli vastaa Suomen Palloliiton suositusten mukaista linjausta. Seuran taloushallinto hoidetaan keskitetysti, ei joukkuekohtaisesti. Seuran taloudesta vastaa tosiasiallisesti se taho (johtokunta), jolle **yhdistyslain** mukaan talouden valvonnan vastuu ja ylläpito kuuluu. Taloudelliset tavoitteet asetetaan aina realistisesti, olemassa oleviin resursseihin pohjautuen.

Seuran tilillä olevat varat ovat seuran omaisuutta. Seuran johtokunta päättää tilien avaamisesta, sulkemisesta, varojen käyttökohteista sekä käyttöoikeuksista. Yksittäinen joukkue ei saa avata omia pankkitilejä.

Viestinnän ohjeistamisesta vastaa seuran johtokunta. Joukkueenjohtajat ovat seurassamme keskeisessä roolissa toimiessaan viestienvälittäjinä seuran ja vanhempien välillä. Valmentajat puolestaan vastaavat harjoitus- ja pelitoiminnan asioista, toimien niin ikään seuran linjausten mukaisesti. Tällä toimintatavalla haluamme taata jokaiselle joukkueelle ja toimihenkilölle työrauhan. Kaikki joukkueet noudattavat yhteisiä ja yhteneväisiä toimintamalleja niin viestinnän kuin talouden osalta.

Kajaanin Palloilijoiden juniorit ja edustusjoukkue toimivat kahtena taloudellisesti erillisinä yksikköinä. Edustusjoukkueen jaosto toimii seuran yhteisten toimintatapojen mukaisesti. Juniorijoukkueet eivät rahoita edustusjoukkueen toimintaa.

### Jäsenyys

Pelaajan tai toimihenkilön liittyessä seuran jäseneksi, jäsenyys lasketaan alkaneeksi, kun seuran ilmoittamat ja määrittämät maksut on maksettu, pelaaja/toimihenkilö on rekisteröity seuran jäseneksi jäsenrekisteriluetteloon. Kun kaikki vaadittavat toimenpiteet on suoritettu, jäsen / pelaaja / huoltaja on sitoutunut toimimaan seuran toimintatapojen, arvojen ja sääntöjen mukaisesti, hyväksyen myös ilmoitetut hinnoitteluperiaatteet.

**Kajaanin Palloilijoiden sääntöjen mukaan, johtokunta voi erottaa seurasta jäsenen, joka laiminlyö seuran määrittelemien maksujen suorittamisen tai toimii seuran sääntöjen ja toimintaperiaatteiden vastaisesti.**

## **Maksut**

Uusilta harrastajilta peritään seuran toimintamaksu ja olosuhdemaksu pelaajan aloittaessa mukana toiminnassa. Jatkaaville pelaajille ikäluokan mukaiset maksut tulevat maksuun aina vuoden alussa. Maksuaika 10 vrk netto. Maksujen suuruuden määrittää ja tarkastaa vuosittain seuran johtokunta laatiessaan talousarvion uudelle kaudelle. Maksujen suuruus vahvistetaan yhdistyksen sääntömääräisessä syyskokouksessa. Toimintakausi on kalenterivuosi 1.1.-31.12.

Maksut maksetaan käyttämällä Kajaanin Palloilijoiden KaPashopia (verkkokauppa), josta valitaan seuran ilmoittamat maksut ja oikea ikäluokka. Maksunvälityspalveluna Paytrail. Maksunvälityspalvelu tarjoaa erilaisia maksuvaihtoehtoja esimerkiksi osamaksuvaihtoehdon. Vaihtoehto valitaan maksutapaa valittaessa. KaPashop löytyy Kajaaninpallolijat.fi sivustolta.

Mahdolliset maksujen hyvitykset tarkastellaan tapauskohtaisesti, lääkärintodistusta vastaan. Lääkärintodistus tulee toimittaa kohtuullisessa ajassa (3 kk:n kuluessa) lopettamisilmoituksesta. Todistuksesta tulee käydä ilmi, että sairaus estää liikunnan harrastamisen.

Pelimatkamaksut maksetaan kauden aikana erillisenä maksuna (kevällä ja mahdollisesti myös syksyllä.) Maksun suuruus määräytyy aluesarjakauden aikana tehtävistä pelimatkoista, matkan pituudesta, maksavista pelaajista sekä palveluntarjoajan hinnoittelusta. Joukkueenjohtajat tekevät tarjouspyynnöt kuljetusliikkeille otteluaikataulujen varmistuessa.

## **Vakuutus ja vastuut**

Kaikki pelaajat vakuutetaan Palloliiton vaatimusten mukaisesti, voimassa oleva pelipassi antaa pelaajalle pelioikeuden Palloliiton alaisissa peleissä ja turnauksissa sekä joukkueen harjoituksissa. Pelipassin hankkimisen hoitaa seura ja se tehdään automaattisesti jokaiselle seuran maksut maksaneelle pelaajalle.

Valmentajien ja joukkueen muiden taustahenkilöiden (joukkueenjohtaja, huoltaja) vastuu pelaajasta rajoittuu harjoituksiin ja pelitapahtumiin. Harjoitusten ja pelitapahtumien päättyessä, vastuu on lapsen/nuoren huoltajalla/vanhemmalla.

## **Ongelman ratkaisut**

Kajaanin Palloilijoiden toimintaan liittyvissä ongelmatilanteissa yhteys johtokuntaan ([toimisto@kajaaninpallolijat.fi](mailto:toimisto@kajaaninpallolijat.fi)). Johtokunta käsittelee toimivaltaansa kuuluvat asiat. Toimintaan liittyvät valitukset veloitetaan tekemään kirjallisina yllä olevaan sähköpostiosoitteeseen.

Yhteistyöterveisin  
Kajaanin Palloilijoiden johtokunta  
21.11.2023

Teemu Sirviö  
Mika Puurula  
Minnamaria Himanen  
Karoliina Salmi  
Mika Kela  
Petri Heikkinen